omir*,cr-

ESTADO  Dr:  MATO (AMSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL 	POR'TO MURTINHO

PORTARIA N° 125, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

"Disprie sobre a nomeaccio em cargo de provimento

cm 	mnissão do servidor NATÁLIA MAGALI
AVALOS LEIVA e dá outras providências".

ELBIO DOS SANTOS BALTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO
MURTINHO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear AGUINALDO DIONIZIO, no cargo de provimento em comissão de
ASSISTENTE PARLAMENTAR, símbolo AGP-2. conforme a Lei Complementar n° 71 de 2022.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na 	a de sua publicação.

Porto Murtinho — MS, 01 de agosto de 2022.

ELB1ODOSSP ISBALTA
Presid • te

Rua Doutor Costa Marques, 400 - Centro — Porto Murtinho
Fone: (67) 3287-1277

	Page 1